

Zmluva o dielo

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ZVO), (ďalej v texte len „Zmluva“)

I.

Zmluvné strany

- 1.1. Objednávateľ:** **obec Stredné Plachtince**
Sídlo: 110 Stredné Plachtince 991 24
Zastúpený: Ľubo Mackov, starosta obce
Mobil: +421 908 808 314
E-mail: stredneplachtince.obec@gmail.com
IČO: 00319571
DIČ: 2021243257
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK36 5600 0000 0060 4793 1010

(ďalej len „Objednávateľ“)

- 1.2 Zhotoviteľ:** **MEVON, s.r.o.**
Sídlo: Lučenská 1053, Veľký Krtíš 990 01
Zastúpený: Matúš Prôčka, konateľ
Telefón: 0917 570 871
E-mail: propneusk@gmail.com
IČO: 47 584 122
DIČ: 2022971202
IČ DPH: SK2022971202
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK31 7500 0000 0040 2016 8271
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Preambula

Táto zmluva je uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom (úspešným uchádzačom) na základe výsledku verejného obstarávania na predmet zákazky pre podlimitné zákazky podľa § 108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Nevyhnutným predpokladom k čerpaniu finančných prostriedkov podľa tejto Zmluvy je platná a účinná Zmluva o poskytnutí NFP, uzavretá medzi poskytovateľom finančných prostriedkov, ktorým je Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky (ďalej len „Vykonávateľ“) a Objednávateľom (ďalej aj ako „Prijímateľ nenávratného finančného príspevku“).

II.

Predmet zmluvy

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo „Zberný dvor – Stredné Plachtince“ v rozsahu a za podmienok, dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.2. Dielom na účely tejto zmluvy sa rozumie výstavba Zberného dvora, parcela č. KN „C“ 404/1, vedené na LV č. 467, k.ú. Stredné Plachtince, okres Veľký Krtíš, v súlade so špecifikáciou predmetu zmluvy uvedenou v prílohe č. 1 tejto zmluvy (nacený rozpočet) a v súlade s projektovou dokumentáciou.
- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené funkčné dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie cenu dohodnutú v tejto zmluve.
- 2.4. Vlastníctvo prechádza na objednávateľa zaplatením ceny diela.

III.

Čas plnenia zmluvy

- 3.1. Zhotoviteľ je povinný začať s vykonávaním realizácie predmetu Zmluvy po obdržaní písomného vyzvania Objednávateľom. Na prevzatie staveniska bude Zhotoviteľ Objednávateľom písomne vyzvaný po podpise a účinnosti zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy v lehote najneskôr do **10 kalendárnych mesiacov** od účinnosti Zmluvy o dielo. V prípade nedodržania termínov podľa tohto bodu Objednávateľ tieto skutočnosti bude považovať za porušenie zmluvných podmienok.
- 3.2. Dodržiavanie termínu podľa bodu 3.1 tohto článku Zmluvy je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve.
- 3.3. V prípade, že Zhotoviteľ mešká s poskytnutím plnení podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný dodatočný čas plnenia Zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie a odstúpi od Zmluvy.

IV.

Cena

- 4.1. Cena diela je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena pevná a činí:

Cena bez DPH:	43 017,10 eur
DPH 23%:	9 893,93 eur
Cena s DPH:	52 911,03 eur

Položkový rozpočet je súčasťou prílohy č. 1 zmluvy – špecifikácia predmetu zmluvy.
- 4.2. Cena dohodnutá v čl. 4.1 kryje náklady potrebné na vybudovanie funkčného diela, dodržanie zmluvne dohodnutých kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa tejto zmluvy.
- 4.3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľom. V cene sú zahrnuté aj všetky náklady na mechanizmy, materiály, dopravu, ochranné opatrenia v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok. V tejto cene sú započítané náklady, ktoré súvisia s umiestnením stavby a ďalšími okolnosťami

V.

Platobné podmienky

- 5.1 Verejný obstarávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavky. Fakturovať je možné po protokolárnom odovzdaní diela na základe predloženého súpisu prác 100% ceny diela.
- 5.2 Zhotoviteľ bude vo faktúre účtovať DPH podľa právnych predpisov.
- 5.3 Faktúra musí mať všetky náležitosti v zmysle platnej legislatívy a musí byť podpísaná zodpovednou osobou.
- 5.4 Lehota splatnosti faktúry je 60 dní od jej doručenia. Uvedená lehota je určená z dôvodu financovania predmetu zákazky, ktoré podliehajú kontrole a schváleniu zo strany Poskytovateľa podpory formou dotácie a táto osobitná povaha predmetu plnenia si vyžaduje určiť lehotu splatnosti faktúry dlhšiu ako 30 dní. Zmluvné strany sa dohodli, že dohodnutá doba splatnosti faktúry sa neprieči dobrým mravom, je v súlade so zásadami poctivého obchodného styku a nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam vyplývajúcim zo zmluvy.
- 5.5 V prípade, že zhotoviteľ odovzdá dielo s drobnými vadami a nedorobkami, ktoré sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, zadrží objednávateľ z čiastky, uvedenej v konečnej faktúre 10% z ceny diela do doby odstránenia všetkých väd a nedorobkov.
- 5.6 Objednávateľ uvoľní zádržné do 3 pracovných dní od dátumu podpísania zápisu o odstránení všetkých väd a nedorobkov.

VI.

Záručná doba – zodpovednosť za vady – pokuty – podmienky vykonania diela

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet diela je zhotovený v súlade s podmienkami tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 6.2. Zhotoviteľ odovzdá dielo bez závad a nedorobkov.
- 6.3. Zhotoviteľ zodpovedá aj za tzv. skryté vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela.
- 6.4. Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe 36 mesiacov.
- 6.5. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela.
- 6.6. Plynutie záručnej doby na dotknutú časť diela sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie väd (dňom doručenia reklamácie).
- 6.7. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve.
- 6.8. Skryté vady sú tie, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí diela, a ktoré sa vyskytnú v záručnej lehote. Tieto vady je objednávateľ povinný reklamovať u zhotoviteľa bezodkladne po ich zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa.
- 6.9. Zhotoviteľ je povinný reagovať na reklamáciu do 3 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s objednávateľom spôsob a primeranú lehotu odstránenia reklamovanej vady.
- 6.10. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamovanú vadu v čo najkratšom technicky možnom čase.
- 6.11. Ak je predmetom reklamácie havarijný stav, zhotoviteľ je povinný zabezpečiť bezodkladné odstránenie reklamovanej skrytej vady.
- 6.12. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ v rámci odstránenia vady dodať a zabudovať rovnaký náhradný predmet plnenia.
- 6.13. Po odstránení väd a nedorobkov zistených pri odovzdaní a prevzatí diela a po odstránení reklamovaných skrytých väd pripraví zhotoviteľ záznam, ktorý potvrdia zodpovední zástupcovia zhotoviteľa a objednávateľa.
- 6.14. V zmysle čl. 3.1 tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaviazal dokončiť a odovzdať objednávateľovi dielo

- najneskôr **do 10 kalendárnych mesiacov od účinnosti Zmluvy o dielo**. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania s odovzdaním diela podľa harmonogramu zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.
- 6.15. Zhotoviteľ v prípade realizácie diela aj subdodávateľmi je povinný zoznam subdodávateľov uviesť v prílohe tejto zmluvy (príloha č. 2).
- 6.16. V prípade, ak dôjde počas realizácie diela k zmene subdodávateľa oproti zoznamu subdodávateľa uvedeného v zozname subdodávateľov v čase uzavretia tejto zmluvy, je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi do 3 (troch) pracovných dní odo dňa kedy sa o tejto skutočnosti dozvie, žiadosť o zmenu subdodávateľa v ktorej budú uvedené:
- údaje o novom subdodávateľovi, údaje o osobe oprávnenej konať za nového subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu dátum narodenia.
 - informácia o podiele zákazky, ktorú má zhotoviteľ v úmysle zadať novému subdodávateľovi a o predmete zmluvy o subdodávke.
- 6.17. Zhotoviteľ zodpovedá za plnenie zmluvy o subdodávke subdodávateľom tak, ako keby plnenie realizované na základe takejto zmluvy realizoval sám. Zhotoviteľ bude zodpovedať za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok plnenia vykonaného na základe zmluvy o subdodávke.
- 6.18. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť o prácach, ktoré vykonáva, stavebný denník (SD) v origináli s dvomi kópiami. Denné záznamy zapisuje oprávnený pracovník zhotoviteľa. SD bude uložený na stavbe u stavbyvedúceho a prístup k nemu bude zabezpečený počas celej pracovnej doby.
- 6.19. Objednávateľ je povinný sledovať obsah SD a pripájať svoje stanovisko k zápisom. Stavebný dozor alebo zástupcovia objednávateľa sú oprávnení zápisom v stavebnom denníku požadovať vysvetlenia od zhotoviteľa, ako i bezodkladné odstránenie vadne vykonaných častí diela na náklady zhotoviteľa a žiadať zhotoviteľa o nápravu pri realizácii diela a konštatovať skutočnosti dôležité pre posúdenie postupu zhotoviteľa zabezpečujúcom plnenie termínov pri uskutočňovaní diela.
- 6.20. Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto zmluvy a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto zmluvy vrátane prílohy v plnom rozsahu.

VII.

Záverečné ustanovenia

- 7.1 Na vzťahy neupravené touto zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiace právne predpisy.
- 7.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 Rozpočet, Príloha č. 2 Informácia o subdodávateľoch.
- 7.3 Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
- 7.4 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/kontroly na mieste súvisiaceho s dodávaným tovarom, stavebnými prácami a službami, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 7.5 Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami.

- 7.6 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán. Zmluva nadobudne účinnosť po ukončení kontroly, ak ÚVO ako SO neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, pričom rozhodujúci je dátum doručenia záznamu z kontroly prijímateľovi. Ak boli v rámci kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, zmluva nadobudne účinnosť momentom doručenia písomnej akceptácie navrhovanej ex ante finančnej opravy uvedenej v správe z kontroly vypracovanej poskytovateľom a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa tejto príručky. Ak zákazka, ktorej výsledkom bolo uzavretie zmluvy nebola predmetom kontroly ÚVO ako SO z dôvodu, že nebola vyhodnotená ako riziková, zmluva nadobudne účinnosť dňom doručenia oznámenia poskytovateľa prijímateľovi, že zákazka nebola na základe poskytovateľom vykonanej rizikovej analýzy vyhodnotená ako riziková. Prijímateľ/Objednávateľ oznámi druhej zmluvnej strane dátum nadobudnutia účinnosti zmluvy do 3 pracovných dní odo dňa nadobudnutia jej účinnosti.
- 7.7 Táto zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno si ponechá objednávateľ a jedno zhotoviteľ.

Objednávateľ

V Stredných Plachtinciach

dňa 25.3.2015

.....

Ľubo Mackov, starosta obce



Zhotoviteľ

Vo Veľkom Krtíši, dňa 29.5.2015

MEVON, s.r.o.
Účernská 105
Krtíš
3971202
Matúš

Príloha č. 1 Rozpočet

Príloha č. 2 Informácie o subdodávateľoch (ak relevantné, doplní sa v čase podpisu zmluvy)

Názov zákazky:

Názov uchádzača:

Zoznam subdodávateľov:

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa:	Podiel zákazky:	Predmet subdodávky:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1001

Stavba: Zberný dvor Stredné Plachtince

Miesto: Stredné Plachtince

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ: Obec Stredné Plachtince

Projektant: Ing. Jozef Cibula

Zhotoviteľ: Mevon, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		43 017,10	52 911,03
101	SO 01 Uzavretý sklad	17 105,01	21 039,16
102	SO 02 Spevnená plocha	14 807,07	18 212,70
103	SO 03 Oplotenie areálu	6 301,72	7 751,12
104	SO 04 Mobilný EKO SKLAD	4 803,30	5 908,06

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1001
Stavba: Zberný dvor Stredné Plachtince

JKSO:
Miesto: Stredné Plachtince

Objednávateľ:
Obec Stredné Plachtince

Zhotoviteľ:
Mevon, s.r.o.

Projektant:
Ing. Jozef Cibuľa

Spracovateľ:
Ing. Jozef Cibuľa

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.3.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47584122
IČ DPH: SK2022971202

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			43 017,10
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	43 017,10	9 893,93
Cena s DPH v EUR			52 911,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MEVON s.r.o.

1000 /

IČO: 47 584 122

SK2023971202

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Stredné Plachtince

Objekt:

101 - SO 01 Uzavretý sklad

JKSO:

Miesto:

Stredné Plachtince

KS:

Dátum:

14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Stredné Plachtince

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mevon, s.r.o.

IČO:

47584122

IČ DPH:

SK2022971202

Projektant:

Ing. Jozef Cibula

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Cibula

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 105,01

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

17 105,01

23,00%

3 934,15

Cena s DPH

v EUR

21 039,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MEVON, s.r.o.

IČO: 47584122 IČ DPH: SK2022971202

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Stredné Plachtince

Objekt:

101 - SO 01 Uzavretý sklad

Miesto:

Stredné Plachtince

Dátum:

14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Stredné Plachtince

Projektant:

Ing. Jozef Cibula

Zhotoviteľ:

Mevon, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 105,01

HSV - Práce a dodávky HSV

6 864,81

1 - Zemné práce

1 803,81

2 - Zakladanie

3 622,57

99 - Presun hmôt HSV

1 438,43

PSV - Práce a dodávky PSV

10 240,21

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

10 240,21

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Stredné Plachtince

Objekt:

101 - SO 01 Uzavretý sklad

Miesto: Stredné Plachtince

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ: Obec Stredné Plachtince

Projektant: Ing. Jozef Cibula

Zhotoviteľ: Mevon, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Cibula

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 105,013

D HSV Práce a dodávky HSV 6 864,806

D 1 Zemné práce 1 803,810

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	33,300	16,010	533,133
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	33,300	1,110	36,963
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33,300	5,050	168,165
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,200	4,660	103,452
5	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	41,958	22,930	962,097

D 2 Zakladanie 3 622,567

6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	74,000	0,240	17,760
7	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	14,800	132,570	1 962,036
8	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	10,440	21,490	224,356
9	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	10,440	6,850	71,514
10	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,888	1 516,780	1 346,901

D 99 Presun hmôt HSV 1 438,429

11	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	78,818	18,250	1 438,429
----	---	-------------	--	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 10 240,207

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 10 240,207

12	K	767431001.Sa	Montáž oceľovej haly	m2	49,000	23,150	1 134,350
13	M	553210000100.Sa	Prefabrikovaná montovaná hala - komplet	m2	49,000	184,230	9 027,270
14	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,231	63,840	78,587

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Stredné Plachtince

Objekt:

102 - SO 02 Spevnená plocha

JKSO:

Miesto: Stredné Plachtince

KS:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Stredné Plachtince

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mevon, s.r.o.

IČO:

47584122

IČ DPH:

SK2022971202

Projektant:

Ing. Jozef Cibula

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Cibula

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 807,07

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	23,00%	0,00
	14 807,07	23,00%	3 405,63

Cena s DPH

v EUR

18 212,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MEVON, s.r.o.

Lučenská 1053

IČO: 47 584 122 IČ DPH: SK2022971202

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Stredné Plachtince

Objekt:

102 - SO 02 Spevnená plocha

Miesto:

Stredné Plachtince

Dátum:

14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Stredné Plachtince

Projektant:

Ing. Jozef Cibula

Zhotoviteľ:

Mevon, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Cibula

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 807,07

HSV - Práce a dodávky HSV

14 807,07

1 - Zemné práce

8 246,45

2 - Zakladanie

76,44

5 - Komunikácie

981,96

99 - Presun hmôt HSV

5 502,22

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Stredné Plachtince

Objekt:

102 - SO 02 Spevnená plocha

Miesto:

Stredné Plachtince

Dátum:

14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Stredné Plachtince

Projektant:

Ing. Jozef Cibula

Zhotoviteľ:

Mevon, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Cibula

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 807,066

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 807,066

D 1

Zemné práce

8 246,450

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	133,200	8,540	1 137,528
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	133,200	1,170	155,844
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	133,200	3,880	516,816
4	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	134,600	4,480	603,008
5	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	254,394	22,930	5 833,254

D 2

Zakladanie

76,440

6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	294,000	0,260	76,440
---	---	-------------	--	----	---------	-------	--------

D 5

Komunikácie

981,960

7	K	564210122.S	Podklad alebo kryt pre mlátovú cestu z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	294,000	3,340	981,960
---	---	-------------	---	----	---------	-------	---------

D 99

Presun hmôt HSV

5 502,216

8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 6 m	t	287,322	19,150	5 502,216
---	---	-------------	---	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Stredné Plachtince

Objekt:

103 - SO 03 Oplotenie areálu

JKSO:

Miesto: Stredné Plachtince

Objednávateľ:

Obec Stredné Plachtince

Zhotoviteľ:

Mevon, s.r.o.

Projektant:

Ing. Jozef Cibula

Spracovateľ:

Ing. Jozef Cibula

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47584122

IČ DPH:

SK2022971202

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 301,72

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
6 301,72

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
1 449,40

Cena s DPH

v EUR

7 751,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MEVON, s.r.o.

Lučanská 1061

IČO: 47584122 IČ DPH: SK2022971202

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Stredné Plachtince

Objekt:

103 - SO 03 Oplotenie areálu

Miesto:

Stredné Plachtince

Dátum:

14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Stredné Plachtince

Projektant:

Ing. Jozef Cibula

Zhotoviteľ:

Mevon, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Cibula

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 301,72

HSV - Práce a dodávky HSV

2 626,14

1 - Zemné práce

470,07

2 - Zakladanie

1 888,47

99 - Presun hmôt HSV

267,60

PSV - Práce a dodávky PSV

3 675,59

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 133,16

783 - Nátery

542,43

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Stredné Plachtince

Objekt:

103 - SO 03 Oplotenie areálu

Miesto:

Stredné Plachtince

Dátum:

14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Stredné Plachtince

Projektant:

Ing. Jozef Cibula

Zhotoviteľ:

Mevon, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Cibula

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 301,720

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 626,135

D 1

Zemné práce

470,067

1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,859	78,430	459,521
2	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	5,859	1,800	10,546

D 2

Zakladanie

1 888,466

3	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	3,240	122,560	397,094
4	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	6,250	22,100	138,125
5	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	6,250	7,010	43,813
6	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,194	1 873,800	363,517
7	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,619	122,430	320,644
8	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	8,846	27,820	246,096
9	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	8,846	9,210	81,472
10	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,157	1 896,210	297,705

D 99

Presun hmôt HSV

267,602

11	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	13,974	19,150	267,602
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 675,585

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

3 133,155

12	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	38,000	7,000	266,000
13	M	313290003700.S	Pletivo extrudované (poplastované) na pozinkovanej oceli pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 1,8x25 m, bez napínacieho drôtu	ks	1,520	145,170	220,658
14	M	156150001800.S	Drôt viazací poplastovaný 1,5/100 m	ks	1,000	17,290	17,290
15	M	156150000500.S	Drôt napínací poplastovaný D 2,9/50 m	ks	4,560	10,520	47,971
16	M	156150000100.S	Drôt napínací poplastovaný D 2,2/50 m	ks	1,520	6,760	10,275
17	M	553510022200.S a	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, pre výšku pletiva 1,8 m, pozinkovaný poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	18,000	14,860	267,480
18	M	553510023300.S a	Vzpera, d 48 mm, výška 2,5 m, pre výšku pletiva 1,8 m, pozinkovaná poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	10,000	11,560	115,600
19	K	767920250	Montáž oceľovej posuvnej bány s bráničkou	ks	1,000	88,420	88,420
20	M	5535850047a	Stĺpik pre oceľovú bránu - jokol 150x150 mm výška:2,5 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	3,000	75,000	225,000
21	M	5535850054Aa	Brána jednokrídlová, výška:1,8 m, šírka 1m - komplet (záмок, kľučka)	ks	1,000	575,930	575,930
22	M	5535850064Aa	Brána posuvná, výška:1,8 m, šírka 5,0 m - komplet (záмок, kľučka, vodiaca lišta,kolieska,...)	ks	1,000	1 250,000	1 250,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,781	62,140	48,531
D 783			Nátery				542,430
24	K	783120430.Sa	Syntetický náter - M41 oceľových konštrukcií B stredných a obkladov, štvorvrstvových, bez masky	m2	31,500	17,220	542,430

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Stredné Plachtince

Objekt:

104 - SO 04 Mobilný EKO SKLAD

JKSO:

Miesto: Stredné Plachtince

KS:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Stredné Plachtince

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mevon, s.r.o.

IČO:

47584122

IČ DPH:

SK2022971202

Projektant:

Ing. Jozef Cibula

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Cibula

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 803,30

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

4 803,30

23,00%

1 104,76

Cena s DPH

v EUR

5 908,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

MEVON, s.r.o.
IČO: 47584122
IČ DPH: SK2022971202

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Stredné Plachtince

Objekt: 104 - SO 04 Mobilný EKO SKLAD

Miesto: Stredné Plachtince
Objednávateľ: Obec Stredné Plachtince
Zhotoviteľ: Mevon, s.r.o.

Dátum: 14.03.2025
Projektant: Ing. Jozef Cibula
Spracovateľ: Ing. Jozef Cibula

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 803,30
PSV - Práce a dodávky PSV	4 803,30
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 803,30

ROZPOČET

Stavba:
Zberný dvor Stredné Plachtince

Objekt:
104 - SO 04 Mobilný EKO SKLAD

Miesto: Stredné Plachtince
Objednávateľ: Obec Stredné Plachtince
Zhotoviteľ: Mevon, s.r.o.

Dátum: 14.03.2025
Projektant: Ing. Jozef Cibula
Spracovateľ: Ing. Jozef Cibula

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 803,298

D PSV Práce a dodávky PSV 4 803,298

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 803,298

1	K	767340110.Sa	Montáž mobilného EKO Skladu	m2	3,760	250,000	940,000
2	M	553580007800.Sa	Mobilný EKO SKLAD 3000x2350x2350 mm	kus	1,000	3 824,150	3 824,150
3	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,630	62,140	39,148